

گلستان

نانوایی‌های استان گلستان زیر ذره‌بین استاندار

گرگان، خبرنگار وطن امروز: اداره کل استاندارد گلستان از ۲۷ نانوایی فعال در استان بازرسی کرد. کارشناس نظارت بر بازار در اداره کل استاندارد گلستان در این باره گفت: پس از دریافت چندین گزارش از شهروندان و مصرف‌کنندگان مبنی بر اینکه نانوایی‌های سنتی از آرد نامناسب برای پخت نان استفاده می‌کنند، کارشناسان و بازرسان این اداره کل جهت بررسی موضوع به نانوایی‌های استان مراجعه و سرکشی کردند. بهزاد سلطانعلی اظهار داشت: گزارش‌های واصله حاکی از آن بود که استفاده از آرد نامناسب برای پخت نان باعث کاهش کیفیت نان‌های سنتی شده است. به طور مثال برای پخت نان سنگک از آرد ستاره که مناسب پخت شیرینی، کیک و محصولات قنادی است استفاده می‌شود که این امر باعث کاهش کیفیت نان‌های سنتی شده است و با عنایت به دستور ریاست محترم سازمان ملی استاندارد جهت بررسی موضوع از ۲۷ نانوایی در سطح استان بازرسی به عمل آمد در نتیجه این بازرسی‌ها ۱۲ نانوایی متخلف شناسایی شدند و بیشترین تخلفات مشاهده شده مربوط به نانوایی‌های سنگک و لواش بود که از آرد بربری جهت پخت نان لواش و سنگک استفاده می‌کردند.

گیلان

مخابرات گیلان در شاخص‌های کیفی مکالمات حائز رتبه دوم شد

رشت، خبرنگار وطن امروز: استان گیلان در آخرین گزارش تحلیلی شرکت ارتباطات زیرساخت که برگرفته از آمار ترافیکی مرکز SC/PC در خردادماه ۹۴ بوده است توانست مقام دوم را در زمینه کیفیت سرویس ارائه داخل استان مراکز PC در میان همه استان به دست آورد. همچنین استان گیلان رتبه سوم کیفیت سرویس صادر مراکز سوئیچ راه دور به شبکه همراه اول را در خرداد ۹۴ کسب کرد. رضا خرددوست، مدیرعامل مخابرات استان گیلان ضمن قدردانی از زحمات مدیران و همکاران حوزه‌های مرتبط اظهار امیدواری کرد این موفقیت‌ها و رتبه‌های بالا که در نهایت موجب خدمات‌دهی مناسب‌تر به هم‌استانی‌های عزیز خواهد شد در سایه تلاش و همت همه کارکنان شرکت مداوم داشته باشد.

خبرنگار «وطن امروز» و تسنیم جایزه خود را به یک کودک بیمار هدیه داد

او را تشویق کردند همچنین در این جشنواره از پیشکسوتان عرصه خبر و رسانه استان البرز تجلیل شد

درباره ملیکا

ملیکا متولد بهار ۱۳۹۲ است. به گفته پدرش، زمانی که ملیکا در بیمارستانی در کرج متولد شد پزشکان به مادر ملیکا گفتند این بچه ۳ روز بیشتر زنده نمی‌ماند و بهتر است از شرش خلاص شوند! پدر ملیکا می‌گوید: غیرت من اجازه نداد با ادامه زندگی این نوزاد مخالفت کنم و با خودم گفتم پای همه مشکلات و دردهای آن هستم و به هیچ‌وجه اجازه قطع حیات وی را نمی‌دهم. وی می‌افزاید: ملیکا از ابتدای تولد با بیماری نادر اکتیوز مواجه بود و این مشکلات تا امروز هم ادامه دارد. این کودک در حال حاضر باید در بیمارستان تحت مراقبت باشد اما به دلیل نبود امکانات و پول و هزینه‌های سنگین درمان این بیماری، مادرش از این دخترچه پرستاری می‌کند. با راهنمایی‌هایی که دکتر عبیری داشته مادر ملیکا در مراقبت از این کودک تبحر خاصی پیدا کرده و حتی با درست کردن قتیله‌ای در شبانه‌روز عفونت‌های گوش این کودک را تمیز می‌کند. صحبت‌های پدر ملیکا زمانی دردناک‌تر می‌شود که می‌گوید: حتی همسایه‌ها اجازه بازی با ملیکا را به فرزندانشان نمی‌دهند و فکر می‌کنند که این بیماری مسری و قابل انتقال است در حالی که اینگونه نیست و هیچ خطری کودکان را برای بازی با ملیکا تهدید نمی‌کند. زندگی خانواده ملیکا با سختی می‌گذرد و پدرش تا به حال نزدیک به ۹۰ میلیون تومان برای بهبود ملیکا کوجولو هزینه کرده است؛ فرزندی که پدرش می‌گوید: تا نفس در سینه دارم برای بهبودی وی تلاش می‌کنم.



کل و میانی، برای حیات و نجات انسان‌ها ارزش و اهمیت قائل هستند. ما ثابت می‌کنیم شهر و استان ما در کمای عاطفی نیست و رسانه‌های استان اعم از صدا و سیما، خبرگزاری‌ها، مطبوعات، سایت‌های خبری و جامعه هدفشان فقط و فقط انسان‌ها و انسانیت است. این خبرنگار افزود: این هدیه شاید جویگویی حتی چند روز از هزینه‌های درمان و زندگی ملیکا نباشد اما ما می‌خواهیم ثابت کنیم که وقتی پای جان و زندگی و نفس انسان‌ها و کودکان در میان است، سیاست و اختلافات سیاسی را کنار می‌گذاریم و همصدا و یکصدا، ملیکا و ملیکاهای شهرمان را به افتخار سال‌ها امید و تلاش‌شان برای بودن و زنده ماندن و برای رسیدن به فردایی روشن تشویق می‌کنیم. به افتخار ملیکا! پس از این سخنان، خبرنگاران استان به احترام ملیکا ایستادند

می‌برد اهدا کرد. وی هنگام دریافت جایزه گفت: «من قصد دارم این رتبه و هدیه را که همه ما در آن سهیم هستیم، تقدیم کنم به یک کودک که در استان ما از بیماری اکتیوز رنج می‌برد. ملیکا دختر ۲ ساله یکی از ۸ نفر مبتلا به این بیماری نادر در کشور است و به گفته پدرش، پزشکان هنگام تولد این دختر از زنده ماندن او بیش از چند روز قطع امید کرده بودند اما ملیکا استان ما با امید خودش و خانواده‌اش، محاسبات پزشکان را بر هم زده است.» وی ادامه داد: ما می‌خواهیم به ملیکا ثابت کنیم که برخلاف برخی قضاوت‌های نادرست درباره کرج و البرز، استان و شهر ما نه تنها نسبت به جان انسان‌ها بی‌تفاوت نیست بلکه سرشار از عاطفه و توجه و محبت به آدم‌ها بویژه کودکان است. در شهر و استان ما مقامات مسؤول، از استاندار گرفته تا مدیران

اختتامیه دومین جشنواره مطبوعات و رسانه‌های استان البرز که با تجلیل از پیشکسوتان عرصه خبر و نیز با تشویق دختر ۲ ساله‌ای که از یک بیماری نادر و سخت رنج می‌برد همراه بود، ثابت کرد که رسانه‌های این استان و دست‌اندرکاران فرهنگی و رسانه‌ای آن ارزش ویژه‌ای برای مفاهیم و ارزش‌های انسانی قائل هستند. به گزارش خبرنگار «وطن امروز» از کرج، اختتامیه دومین جشنواره مطبوعات و رسانه‌های استان البرز شامگاه شنبه ۱۷ مردادماه در مراسمی با حضور استاندار، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز، مدیرکل صدا و سیما و مرکز البرز، اعضای خانه مطبوعات، مدیران رسانه‌ها و خبرنگاران این استان برگزار شد. سیدموسی حسین کاشانی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز در این آیین گفت: البرز استان نوپایی است که از کمبود زیرساخت‌ها در زمینه‌های مختلف رنج می‌برد به طوری که در سال اول مسوولیت من، بودجه فرهنگ و هنر فقط ۷۰ میلیون تومان بود. وی ادامه داد: با وجود مشکلات کشور از نظر تامین اعتبار، با تلاش‌های انجام شده و حمایت‌های مدیریت استان، این بودجه در سال جاری به یک میلیارد، ۵۰ میلیون تومان افزایش یافته و احتمالاً بودی به ۲ میلیارد تومان افزایش خواهد یافت. در دومین جشنواره مطبوعات استان البرز از مجموع یکپزار و ۵۵ اثر ارائه شده به دبیرخانه این جشنواره، دوران ۳۹ اثر را برتر و قابل تقدیر شناختند.

جایزه‌ای تقدیم به ملیکا ۲ ساله در این همایش، خبرنگار روزنامه «وطن امروز» که مصاحبه وی برای خبرگزاری تسنیم حائز رتبه نخست جشنواره شده بود، جایزه خود را به دختر ۲ ساله نظرآبادی که از بیماری نادر «اکتیوز» رنج می‌برد اهدا کرد. وی هنگام دریافت جایزه گفت: «من قصد دارم این رتبه و هدیه را که همه ما در آن سهیم هستیم، تقدیم کنم به یک کودک که در استان ما از بیماری اکتیوز رنج می‌برد. ملیکا دختر ۲ ساله یکی از ۸ نفر مبتلا به این بیماری نادر در کشور است و به گفته پدرش، پزشکان هنگام تولد این دختر از زنده ماندن او بیش از چند روز قطع امید کرده بودند اما ملیکا استان ما با امید خودش و خانواده‌اش، محاسبات پزشکان را بر هم زده است.» وی ادامه داد: ما می‌خواهیم به ملیکا ثابت کنیم که برخلاف برخی قضاوت‌های نادرست درباره کرج و البرز، استان و شهر ما نه تنها نسبت به جان انسان‌ها بی‌تفاوت نیست بلکه سرشار از عاطفه و توجه و محبت به آدم‌ها بویژه کودکان است. در شهر و استان ما مقامات مسؤول، از استاندار گرفته تا مدیران

نیترات آب شرب شهرستان قدس کم می‌شود

مطلوب است. مدیر دفتر نظارت بر کنترل کیفیت و بهداشت شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: سازمان بهداشت جهانی، استاندارد نیترات آب شرب را ۵۰ تا ۱۰۰ میلی‌گرم بر لیتر تعیین کرده که حتی قابل استفاده برای کودکان شیرخوار است. مشیری با اشاره به اینکه شهر قدس دارای ۴۰۰ هزار نفر جمعیت و ۴۹ حلقه چاه آب شرب است، افزود: تا مهر سال جاری نیترات همه آب شرب شهر قدس به زیر ۵۰ میلی‌گرم بر لیتر می‌رسد.

شامل جمع‌آوری چاه‌ها، خطوط انتقال، تخصیص مخزن و ایستگاه پمپاژ و توزیع است. مشیری افزود: مقدار نیترات آب شرب شهر قدس به دلیل مهاجرت‌پذیری، افزایش ناگهانی جمعیت و کاهش بارندگی، از ۵۰ میلی‌گرم بر لیتر گذشته بود که با جایگزینی چاه‌های جدید با کیفیت این مشکل

شهر قدس، خبرنگار وطن امروز: به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی فرمانداری شهرستان قدس، احمد مشیری، مدیر دفتر نظارت بر کنترل کیفیت و بهداشت شرکت آب و فاضلاب استان تهران از اجرای طرح منشور کیفی آب استان خبر داد و گفت: این طرح با ۱۵۲ میلیارد تومان اعتبار در شهرهای اجرا می‌شود که کیفیت آب شرب آنها به دلیل کاهش بارندگی، افت سطح آب‌های زیرزمینی و مصرف بی‌رویه دچار مشکل شده است و طرح

خوزستان

ملاقات مردمی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بر گزار شد

اهواز، خبرنگار وطن امروز: تعداد ۹ نفر از کارکنان و شهروندان خوزستانی در سومین جلسه دیدار با مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای این استان در سال جاری به بیان مسائل، دیدگاه‌ها، مشکلات و خواسته‌های خود پرداختند. محمود جانقربان در این دیدارها پس از شنیدن اظهارات و برای رسیدگی به مشکلات و درخواست‌های ملاقات‌کنندگان دستورهای لازم را به معاونان و مدیران شرکت دادند. بر گزاری دیدارهای مردمی یکی از برنامه‌های کاری روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان است که در راستای تقویت ارتباطات درون و برون‌سازمانی، تکریم ارباب رجوع و دریافت نقطه نظرات و همچنین بیان درخواست‌های ملاقات‌کنندگان به صورت حضوری از مدیرعامل بوده و در طول سال جاری نیز همچون سال‌های گذشته این دیدارها ادامه خواهد داشت. گفتنی است، روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان روزانه پاسخگوی تعدادی از مراجعه‌کنندگان درون و برون‌شرکتی است و در برنامه ملاقات عمومی یادشده مواردی که در حوزه کاری روابط عمومی نباشد از طریق ملاقات عمومی متقاضیان با مدیرعامل پیگیری می‌شود.

هرمزگان

۵۲ واحد مسکن ابوموسی تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: رئیس راهوشهرسازی شهرستان ابوموسی از آغاز تکمیل پروژه مسکن ۱۰۴ واحدی این شهر پس از توقف ۲ ساله خبر داد. رئیس راهوشهرسازی شهرستان ابوموسی از آغاز تکمیل پروژه مسکن ۱۰۴ واحدی این شهر پس از توقف ۲ ساله خبر داد. به گزارش روابط عمومی راهوشهرسازی هرمزگان، علیرضا گنجی‌پور افزود: این پروژه به دلیل عدم تخصیص اعتبار از ۲ سال پیش متوقف شده بود که پس از پیگیری‌های صورت گرفته کار تکمیل ۵۲ واحد از پروژه ۱۰۴ واحدی مسکن این شهرستان آغاز شد و به اعتبار این پروژه اشاره کرد و گفت: برای تکمیل این واحدها ۳ میلیارد تومان اعتبار از محل ماده ۱۸۰ برنامه پنجم توسعه کشور اختصاص یافته است. رئیس راهوشهرسازی شهرستان ابوموسی ابراز امیدواری کرد، ۵۲ واحد از این پروژه تا پایان سال آینده به بهره‌برداری برسد.

جدول کلمات متقاطع ۱۶۶۹

فقعی
۱- اتاق نماز خواندن- گیاه علفی از تیره مرکب یا کاربرد دارویی
۲- کشور پاپ- از جنس الیاف پنبه- گاو میش تبتی
۳- آزادنیخواه- محل شهادت سرور و سالار شهیدان اباعبدالله الحسین(ع)- علامت جمع
۴- موشواره رایانه- رازآلود- کاخی معروف در فرانسه که به دستور لویی چهاردهم ساخته شد
۵- روز دهم محرم- جوی خون- پارچهای از پشم شتر
۶- مونت حق- سیوی دراز- سولفید ارستیک
۷- بله به زبان پوتین- زمین پوشیده شده از سنگ‌های ریز و درشت فراوان- خوگرفته
۸- مقابل اینچا- شهر رازی- گشاد- تاخت، تازش
۹- مقداری پارچه برای یک دست لباس- آرامگاه این پیامبر در شوش است- بسوند خریدار
۱۰- همنشین و هم‌صحبت زن- قیمت بازاری- سریع و تیز
۱۱- عدد میلیون صنعت برق- غذای بیمار- شهری زیبا در کرمانشاه
۱۲- پژوهش- بازدید سیاه- درختی جنگلی
۱۳- بانگ ندا- دو دل- قرقرهای در ماشین بافندگی
۱۴- جنگ- نامی دخترانه- شناخته شده
۱۵- گنبد چادری- بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۰۹.

حل جدول شماره ۱۶۶۸

۹- هنرمند- در بدن جریان دارد- درخت
۱۰- بس است!- گلی پرخار- انجام دادن-
مقایله حاشیه
۱۱- واحد اصلی سنجش وزن- ضمیر اشاره- علا به هم ریخته!
۱۲- صد متر مربع- دست یابیده- در قدیم به بیماری مننژیت می‌گفتند
۱۳- آخرین نت در موسیقی- دارای سبیل- چوب‌های ستبری که در ساختمان راه‌آهن به کار می‌رود
۱۴- پارک جنگلی نزدیک شهر گرگان- از مریدان پیشکسوت فوتبال ایران
۱۵- تک- فشار دادن- ضمیر انگلیسی

عمودی
۱- بیکاره- سیاهی‌های چشم-
۲- خوابیده عرب- پیروی نکردن از مقررات اجتماعی
۳- پیروی شده- دارای گنجایش کافی- من و شما
۴- سوسن گندمگون- مرکز مازندران-
آب بند عظیم
۵- هنوز زکام نشده!- محو شدن- دارای شکوه‌شاهانه
۶- نقطه سیاه روی پوست- سرمربی آرسنال- ترمز صوتی چارپایان- خوب نیست!
۷- ضمیر اشاره- راز- قسمتی از خبر- روان
۸- به دفعات- سرزمین دلبران

حل جدول شماره ۱۶۶۸

جدول سودوکو ۱۶۶۹
۵ ۸ ۳ ۱ ۹ ۴ ۳ ۷ ۶
۱ ۶ ۳ ۵ ۷ ۲ ۹ ۴ ۸
۹ ۷ ۴ ۶ ۸ ۳ ۱ ۵ ۲
۶ ۱ ۸ ۴ ۳ ۵ ۷ ۲ ۹
۴ ۲ ۹ ۸ ۱ ۷ ۶ ۳ ۵
۳ ۵ ۷ ۹ ۲ ۶ ۸ ۱ ۴
۲ ۹ ۱ ۷ ۴ ۸ ۵ ۶ ۳
۸ ۳ ۵ ۲ ۶ ۱ ۴ ۹ ۷
۷ ۴ ۶ ۳ ۵ ۹ ۲ ۸ ۱

جدول سودوکو ۱۶۶۹

۴ ۸ ۱ ۲ ۶
۶ ۳
۱ ۵ ۷ ۴
۵ ۴ ۷
۸ ۲ ۸ ۳
۷ ۲ ۴ ۱ ۷
۸ ۹ ۴ ۳ ۱

دشمن دوستی و مردم غریبیگی

نحوی رفتار می‌کنند که انگار قانون محرمانه‌های وجود دارد که نقد توافق بدون تصویب وین را در ایران همانند نقی هولوکاست در غرب می‌دانند. مقایسه برده‌های مختلف این نمایش آمریکایی- ایرانی که با حساسیت بسیار شدید طرف مقابل و بی‌خیالی غیر حقوقی طرف ایرانی همراه است، حقیقتاً برای نگارندگان تاریخ جهان، شوک‌آور خواهد بود. وضعیت امروز برخی دولتمردان در بررسی یک بسته فوق‌تخصی حقوقی که با تمرکز بر جلب «اعتماد طرف ایرانی» از سوی آمریکا، دشمن درجه یک کشورمان در طول قرن اخیر، پس از سال‌ها تحریم و فشار ذیل ادامه انواع تهدیدات امنیتی و اقتصادی تحمل شده، به هیچ وجه قابل قبول نیست. اعتماد ملت کماکان بر پیش آگهی رهبر مدیر انقلاب است که فرمودند: «هر ملتی به دیپلماسی محرمانه به دور خود تضعیف کرده است. رمزگشایی از علل تحمل شرایط پراسترس و مملو از خلف وعده و تهدید و افشاجاری مکرر آمریکایی‌ها

ادامه از صفحه اول
از طرفی محرم نگاه داشتن آمریکایی‌ها در بحث مذاکرات به جایی رسیده که مشاور امنیت ملی او،اما، رسماً اعلام می‌کنند: «هتن توافق محرمانه ایران و آژانس انرژی اتمی را دیده‌ام و به آژانس هم گفتم براساس قوانین آمریکا، اگر از من خواستند باید تمام محتوای آن را در جلسه‌های محرمانه به اعضای سنا بگویم!» «شفافیت» نیز بسنده نکردند و رسماً وارد میدان شده و رئیس آژانس را به کنگره احضار کردند! حال سؤال این است که آیا تیم ایرانی، همچون موضوع قطعنامه ۲۲۳۱ باز هم مجلس و مردم را بیگانه فرض کرده و آمریکا را شریک محرمانه‌ترین اطلاعات ایران و آژانس قرار داده یا خیانت آژانس منجر به چنین فاجعه‌های شده است؟ اکنون ملت ایران ناباورانه به صحنه‌ای از تحولات دیپلماتیک خیره مانده که برخی نمایندگان مجلس ملی‌اش، بیانیه پایانی مذاکرات را بدون بررسی رها کرده و با مقایسه آن با «قطعنامه ۵۹۸» در حال تعمیق این موضوع هستند که کار تمام شده است و این فقط کنگره آمریکاست که لازم است بر دولت آمریکا نظارت کند! از طرفی دستگاه‌های مختلف دولتی نیز با رسانه‌ها، محققان و منتقدان برجام و قطعنامه به

ارتباط با ما در شبکه‌های اجتماعی
www.Hemmat10.com
۰۹۲۱۸۳۶۴۷۹۶

همین حالا
او لین خبریه ساییری
مساله محور در ایران